2019年湖北省武汉军用供应站公开招聘

工作人员综合成绩和考察人选公示

根据《省委组织部、省人社厅关于印发〈湖北省省直事业单位2019年统一公开招聘工作方案〉的通知》（鄂人社函〔2019〕75号）精神，2019年湖北省武汉军用供应站公开招聘工作人员面试工作已经结束，根据综合成绩排名，现将2个招聘岗位的9名考生综合成绩进行公示。同时，将湖北省武汉军用供应站文秘岗位综合成绩排名第1名的肖靖；会计岗位综合成绩排名第1名的张夏纬、第2名的丁梦婷共3名考生纳入考察人选。

　　广大群众和考生对湖北省武汉军用供应站公开招聘的综合成绩和纳入考察的人选如有需要反映的意见，在公示期间可通过来信、来电、来访等形式向湖北省武汉军用供应站人教科反映，反映情况要实事求是、客观公正，应提供具体事实和线索，并署实名。

　　公示时间：2019年8月23日至9月2日

　　受理电话：027-82892855

　　地址：武汉市江岸区工农兵路1号

邮编：430010

附件：2019年湖北省武汉军用供应站公开招聘工作人员综合成绩和考察人选公示

湖北省武汉军用供应站

2019年8月21日

	附件：

	2019年湖北省武汉军用供应站公开招聘工作人员综合成绩统计表

	岗位
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试（30%）
	面试（70%）
	考 生  成 绩
	排名
	备注

	职测
分数
	综合
分数
	加分
	笔试   成绩
	结构化面试  成绩
	面试
成绩

	文秘
	肖  靖
	女
	1142300504123
	97.5
	110

	20.75
	86.10
	60.27
	81.02
	1
	考察    人选

	肖玲玲
	女
	1142300503820
	108
	101

	20.90
	78.40
	54.88
	75.78
	2

	文  丹
	女
	1142300501904
	104.5
	91
	5
	21.05
	75.60
	52.92
	73.97
	3

	会计
	张夏纬
	女
	2142300104810
	105
	88.5

	19.35
	84.30
	59.01
	78.36
	1
	考察    人选

	丁梦婷
	女
	2142300101930
	91.5
	106.5

	19.80
	82.80
	57.96
	77.76
	2
	考察    人选

	郑震烁
	男
	2142300103918
	104
	90.5

	19.45
	83.00
	58.10
	77.55
	3

	段  瑶
	女
	2142300102123
	92.5
	108.5

	20.10
	79.40
	55.58
	75.68
	4

	董秀娟
	女
	2142300103530
	95
	93.5

	18.85
	73.20
	51.24
	70.09
	5

	占甜甜
	女
	2142300105301
	97.5
	95.5

	19.30
	65.80
	46.06
	65.36
	6

	备注：
1.笔试总成绩占考生成绩的30%，其计算公式为：（《综合应用能力》+《职业能力倾向测验》）÷2×（2/3）×30%;
2.面试总成绩占考生成绩的70%。